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Träningsmatcher, Distriktslag och Cuper. 

Arvoden och riktlinjer: 

 

1. Träningsmatcher (föreningslag): 
OBS! Vid ALLA träningsmatcher (undantaget distriktslagen, se egen punkt) skall 

arvode samt ev. resa/restid betalas ut direkt på plats utav arrangerande förening 

(mot lämnande av domarkvitto).  

 

Undantag från detta får göras om domaren och föreningen i samförstånd kommit 

överens om annat. Men ingen ersättning kan sökas via IBIS. 

 

Under pågående säsong: då gäller ordinarie seriearvode för det lag som har högst 

serietillhörighet. * Resa/restid enligt ordinarie rutiner. 

 

Före och efter ordinarie säsong: då gäller 50% av arvodet för det lag som har högst 

serietillhörighet. * Resa/restid enligt ordinarie rutiner (ej rabatterat). 

 

* Herrmatch eller Dammatch mellan 2 lag från förbundsserie, se SBIF:s domarreglemente. 

 

2. Distriktslagen - Interna matcher och 
träningsmatcher (både pojkar och flickor): 

OBS! Dessa skall sökas via IBIS (förbundet som betalar) *. Dock har dom inte i 

förväg ifyllda arvoden, då matchernas format kan variera lite. Domaren får själv 

fylla i arvode enligt riktlinjerna nedan. Här gör vi inte skillnad på före/efter/under 

säsong. 

 

* Om matcherna inte ligger i IBIS skall manuell räkning skickas in. 

 

Intern match, eller möte med annat läns distriktslag *: 450kr/match.  

Skall normal spelas 3x15min effektiv speltid, med 5 min paus (samma speltid som i SDF-

SM). Resa/restid enligt ordinarie rutiner. 

 

Möte med annat lag (från förening) *: om distriktslaget spelar en match mot annat 

motstånd (ett föreningslag), så gäller det lagets serietillhörighets arvode (om det överstiger 

450kr). Arvodet kan aldrig understiga 450kr. * Resa/restid enligt ordinarie rutiner. 

 

* Undantag: här kan ibland matchtider vara avvikande/udda pga. träningsläger, 

uttagningar osv. Om det är udda speltid och kansliet inte meddelat arvode, när ni fick 

uppdraget, så kontakta kansliet för att få besked innan ni söker ersättning i IBIS. 
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3. Cuper/Turneringar (Västernorrland): 
Arvode och betalning: i cuper kan arvoden avvika från vad det brukar vara i vanliga 

seriematcher. Viktigt att arrangören meddelar vilka arvoden som gäller och hur det betalas 

ut. I vissa fall. vid sanktionerade cuper, kan domaren söka ersättning via IBIS. Om så är 

möjligt skall det meddelas domarna innan start av turneringen. Går det ej att söka arvode 

via IBIS är det alltid arrangörens ansvar att betala domarna. 

 

Sanktionerad cup: i cuper/turneringar där tillsättningen görs av förbundet (sanktionerad 

turnering), eller om förbundet använder turneringen för utbildning av domare kan 

arrangören och förbundet komma överens om ”speciella” arvoden. Detta skall då tydligt 

framgå till domarna. I en sanktionerad turnering sätter förbundet arvodena, i samråd med 

arrangören. Lista nedan kan ändå ses som ett bra riktmärke! 

 

Ej sanktionerad cup: i de fall en cup inte är sanktionerad sker inget samarbete med 

förbundet. Arrangören ordnar själv med domare, sätter arvoden, betalar domarna osv. 

Dock har förbundet tagit fram riktlinjer för arvoden i cuper enligt lista nedan.  

 

Rekommenderade arvoden vid cuper/turneringar: 
 

OBS! Ev. restidstillägg är inkluderat i arvodena! Endast resa tas av arrangören. 

 

Då majoriteten av lagen är förbundsserielag: 

 

3 x 20 minuter 850 kr/domare 

3 x 15 minuter 650 kr/domare 

2 x 20 minuter 550 kr/domare 

2 x 15 minuter 450 kr/domare 

 

Övriga turneringar: 

 

Seniorer: 

3 x 20 minuter 500 kr/domare 

3 x 15 minuter 400 kr/domare  

2 x 20 minuter 350 kr/domare  

2 x 15 minuter 300 kr/domare 

 

Juniorer: 

3x20 minuter 450 kr/domare  

3x15 minuter 380 kr/domare  

2x20 minuter 330 kr/domare  

2x15 minuter 280 kr/domare 

 

Ungdomar: 

3x20 minuter 400 kr/domare  

3x15 minuter 350 kr/domare  

2x20 minuter 300 kr/domare  

2x15 minuter 250 kr/domare 

 


